
UCHWAŁA NR XXXVI.248.22  

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Kalinowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz § 69 Statutu Gminy Kalinowo stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr III/18/02 Rady Gminy Kalinowo z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy 
Kalinowo (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm – Maz. z 2019 poz. 5661) Rada Gminy Kalinowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Kalinowo na 2023 rok.  
2. Plany o których mowa w ust.1 stanowią załączniki od 1 do 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D4B048-B32F-418C-986D-F35B69118CCD. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Zdrowia i Porządku Publicznego na 2023 rok. 

I kwartał 
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2022 rok. 
2. Informacja kierownika GOPS z działalności za 2022 rok. 
3. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2022 rok. 

II kwartał 
1. Zapoznanie się z działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych. 
2. Zapoznanie się ze specyfiką pracy GOK i Bibliotek Gminnych. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2022. 
4. Pozyskanie środków finansowych budżetowych i pozabudżetowych na cele edukacyjne. 

III kwartał 
1. Zapoznanie się z organizacją zajęć rekreacyjno – wypoczynkowych  dla dzieci i młodzieży w okresie 

wakacyjnym w ośrodkach Kultury w Kalinowie, w Pisanicy i w innych obiektach (świetlice) na terenie 
gminy Kalinowo. 

2. Zapoznanie się ze stanem przygotowania szkół i przedszkoli przed nowym rokiem szkolnym 2023/2024. 
3. Informacja dyrektorów szkół o stanie przygotowań  do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2023/2024. 

IV kwartał 
1. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2024 rok i zgłaszanie wniosków. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 
3. Informacja o stopniu realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022-2023. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.248.22 
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D4B048-B32F-418C-986D-F35B69118CCD. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

I kwartał - II kwartał 
1. Ocena pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalinowie.  
2. Kontrola wydatkowania środków budżetowych przeznaczonych na OSP. 
3. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok, oraz sporządzenie oceny 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

III kwartał 
1. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy oraz ocena udzielania ulg i zwolnień z podatków za 

I półrocze 2023 roku. 
2. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 
3. Przebieg realizacji inwestycji. 

IV kwartał 
1. Ocena projektu budżetu na 2024 r. 
2. Kontrola realizacji uchwał przyjętych przez Radę Gminy. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.248.22 
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D4B048-B32F-418C-986D-F35B69118CCD. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej na 2023 rok. 

I kwartał 
1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2022 rok. 
2. Plan remontów dróg gminnych w 2023 roku. 
3. Analiza Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kalinowo. 

II kwartał 
1. Ocena stanu czystości i porządku w gminie. 

III kwartał 
1. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

IV kwartał 
1. Wypracowanie propozycji stawek podatkowych na 2024 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie budżetu na 2024 rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.248.22 
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D4B048-B32F-418C-986D-F35B69118CCD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Porządku Publicznego na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.
	Zalacznik 3 Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej na 2021 rok.



